

**District of Columbia
Water and Sewer Authority**

DATE: July 19, 2013
TO: GREEN INFRASTRUCTURE CHALLENGE CONTESTANTS
SUBJECT: ADDENDUM NO. 02
REFERENCE: Green Infrastructure (GI) Challenge

Contestants shall acknowledge receipt of this Addendum on the Submission Form. Failure to do so may result in the rejection of the submission.

All requirements of the original GI Challenge material and any previous Addenda shall remain in force except as amended by this addendum.

Addendum No. 02 consists of the following (4 pages of text):

Answers to Questions received between June 1, 2013
and July 16, 2013

The following corrections, changes, additions, deletions, revisions, and/or clarifications are hereby made a part of the GI Challenge. In case of conflicts between this Addendum and previous issued Documents, this Addendum shall have precedence.

QUESTIONS AND ANSWERS

1. Inquiry No. 1

Question:

I was wondering if you could forward along any additional information that was distributed at the May 10th Informational Meeting. Additionally, if you could provide a contact person who we could direct any questions to that may come up in the future it would be a huge help.

Answer:

The presentation from the Informational Meeting is posted on the GI Challenge website <http://www.dewater.com/greenchallenge>. The sign-in sheet for the Informational Meeting is included with Addendum No. 1, which is posted on the website and was issued on July 12, 2013. A video of the presentation given by DC Water at the Informational Meeting is on the website. No other information was distributed at the Informational Meeting. For any questions about the Green Infrastructure Challenge, please email greenchallenge@dewater.com.

2. Inquiry No. 2

Question

I was wondering if you could share the GIS files for the sewersheds included in the competition boundary?

Answer:

Contestants can locate potential sites and the watershed boundary on the interactive map provided on the GI Challenge website: <http://www.dewater.com/greenchallenge> (click the "Boundary Map").

3. Inquiry No. 3

Question:

Is it possible for me to obtain a copy of the sign-in sheet for the competition?

Answer:

The sign-in sheet for the Informational Meeting is included with Addendum No. 1, which is posted on the website and was issued on July 12, 2013.

4. Inquiry No. 4

Question:

My question is regarding the awards allocation. From my understanding, the 10K award will be allocated for Concept design. I wanted to clarify if that construction award (for example, 75K for Commercial/Private) is allocated for the 24 months period? Is that distributed for total cost of construction as well as support?

Answer:

Final Design and Construction awards are intended to be used towards the final design and construction phases, including any necessary permitting. DC Water could potentially release award money on an incremental basis with construction progress, similar to payment procedures for typical construction contracts. More clarification will be provided during the construction procurement process.

5. Inquiry No. 5

Question:

I have a clarification question about the “Government and Institution” project category. Would this potentially include park properties owned by DC Parks, public school properties, and/or public library parcels?

Answer:

Yes. Governmental and Institutional sites and buildings include Federal, schools, District, or non-profit properties.

6. Inquiry No. 6

Question:

Is there someone that we can direct questions to as we progress through the conceptual design?

Answer:

For any questions about the Green Infrastructure Challenge, please email greenchallenge@dcwater.com.

THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT BLANK.